
PROROGA LAVORI COMMISSIONE

IL DIRETTORE

Visti

- il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;
- la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e sue s.m.i.;
- la legge 15 maggio 1997 n. 127, e successive modificazioni;
- la legge 9 gennaio 2009, n.1.
- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e sue s.m.i., ed in particolare l’art. 24;
- il  D.M.  25  maggio  2011,  n.  243  riguardante  criteri  e  parametri  per  la  valutazione 

preliminare  dei  candidati  di  procedure  pubbliche  di  selezione  dei  destinatari  dei 
contratti, di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010;

- il D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 49;
- lo  Statuto  dell’Università  degli  Studi  di  Roma “La  Sapienza”  emanato  con  D.R.  n. 

3689/2012;
- il Codice etico e di comportamento di questo Ateneo;
- il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012;
- il D.M. n. 855 del 30 ottobre 2015;
- il D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, come modificato dal D. Lgs. 25 maggio 2016 n. 97;
- il  Regolamento di  questo  Ateneo per  il  reclutamento di  Ricercatori  con contratto  a 

tempo determinato di tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017;
- la nota dell’Area Supporto Strategico e Comunicazione di Sapienza Università di Roma 

del 13/11/2020;
- la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/01/2021;
- il bando di concorso per titoli e colloquio, codice 2021RTDA01, emanato con D.D. Rep. 

2/2021 Prot. n. 0000454 del 23/02/2021 pubblicato sulla G.U. – IV Serie Speciale n. 15 
del 23/02/2021, per il reclutamento di un Ricercatore a tempo determinato di tipologia 
“A” per il settore concorsuale 05/B2 - settore scientifico disciplinare BIO/06, scaduto il 
25/03/2021;

- la  delibera  assunta  dal  Consiglio  di  Dipartimento  nella  riunione  telematica  del 
15/04/2021,  con  la  quale  è  stata  approvata  la  composizione  della  commissione 
giudicatrice,  attestando inoltre il  possesso, da parte dei  componenti,  dei requisiti  di 
qualificazione previsti in base ai valori soglia vigenti alla data di emissione del bando,

- il  Decreto Direttoriale n. 342/2021 Prot.  n. 0001116 del 22/04/2021 di nomina della 
Commissione giudicatrice per il bando suindicato, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana - 4a Serie speciale - n. 36 del 7 maggio 2021;

- i lavori iniziati dalla Commissione giudicatrice in data 22.06.2021
- la richiesta del  28.06.2021 (prot.n.  0001829),  presentata dalla prof.ssa Angela Rita 

Mauceri,  Presidente di  Commissione, al  Direttore di  Dipartimento di  concedere alla 
suddetta Commissione una proroga di 60 giorni per la conclusione dei lavori ai sensi  
dell’art.  6 del vigente Regolamento di Ateneo per il  reclutamento di Ricercatori con 
contratto a tempo determinato di tipologia “A”,

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
CF 80209930587 PI 02133771002
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 598/2021  Prot. n. 0001839 del 30/06/2021 - [UOR: IMP000025 - Classif. VII/1]



DISPONE

la  concessione  alla  Commissione  giudicatrice  della  procedura  selettiva,  per  titoli  e 
colloquio, per il  reclutamento di un Ricercatore a tempo determinato di tipologia A, con 
regime di impegno a tempo pieno, per il Settore concorsuale 05/B2 - Settore scientifico-
disciplinare BIO/06 (Bando codice n. 2021RTDA01, emanato con D.D. Rep. 2/2021 Prot. n. 
0000454 del 23/02/2021), di una proroga di  60 giorni  a far data dal  21.08.2021 per la 
conclusione dei lavori concorsuali. 
I lavori dovranno essere terminati entro e non oltre il 20.10.2021.
Il presente decreto è acquisito alla raccolta interna del Dipartimento e pubblicato secondo 
quanto previsto dalla normativa vigente.

Roma, 30 giugno 2021

                           F.to
                                                                             Il Direttore del Dipartimento

Prof. Marco Oliverio


	
	Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
	Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
	CF 80209930587 PI 02133771002
	p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
	T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351
	PROROGA LAVORI COMMISSIONE
	IL DIRETTORE
	Visti
	il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;
	la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e sue s.m.i.;
	la legge 15 maggio 1997 n. 127, e successive modificazioni;
	la legge 9 gennaio 2009, n.1.
	la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e sue s.m.i., ed in particolare l’art. 24;
	il D.M. 25 maggio 2011, n. 243 riguardante criteri e parametri per la valutazione preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari dei contratti, di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010;
	il D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 49;
	lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 3689/2012;
	il Codice etico e di comportamento di questo Ateneo;
	il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012;
	il D.M. n. 855 del 30 ottobre 2015;
	il D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, come modificato dal D. Lgs. 25 maggio 2016 n. 97;
	il Regolamento di questo Ateneo per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017;
	la nota dell’Area Supporto Strategico e Comunicazione di Sapienza Università di Roma del 13/11/2020;
	la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/01/2021;
	il bando di concorso per titoli e colloquio, codice 2021RTDA01, emanato con D.D. Rep. 2/2021 Prot. n. 0000454 del 23/02/2021 pubblicato sulla G.U. – IV Serie Speciale n. 15 del 23/02/2021, per il reclutamento di un Ricercatore a tempo determinato di tipologia “A” per il settore concorsuale 05/B2 - settore scientifico disciplinare BIO/06, scaduto il 25/03/2021;
	la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento nella riunione telematica del 15/04/2021, con la quale è stata approvata la composizione della commissione giudicatrice, attestando inoltre il possesso, da parte dei componenti, dei requisiti di qualificazione previsti in base ai valori soglia vigenti alla data di emissione del bando,
	il Decreto Direttoriale n. 342/2021 Prot. n. 0001116 del 22/04/2021 di nomina della Commissione giudicatrice per il bando suindicato, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4a Serie speciale - n. 36 del 7 maggio 2021;
	i lavori iniziati dalla Commissione giudicatrice in data 22.06.2021
	la richiesta del 28.06.2021 (prot.n. 0001829), presentata dalla prof.ssa Angela Rita Mauceri, Presidente di Commissione, al Direttore di Dipartimento di concedere alla suddetta Commissione una proroga di 60 giorni per la conclusione dei lavori ai sensi dell’art. 6 del vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia “A”,
	DISPONE
	la concessione alla Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il reclutamento di un Ricercatore a tempo determinato di tipologia A, con regime di impegno a tempo pieno, per il Settore concorsuale 05/B2 - Settore scientifico-disciplinare BIO/06 (Bando codice n. 2021RTDA01, emanato con D.D. Rep. 2/2021 Prot. n. 0000454 del 23/02/2021), di una proroga di 60 giorni a far data dal 21.08.2021 per la conclusione dei lavori concorsuali.
	I lavori dovranno essere terminati entro e non oltre il 20.10.2021.
	Il presente decreto è acquisito alla raccolta interna del Dipartimento e pubblicato secondo quanto previsto dalla normativa vigente.
	Roma, 30 giugno 2021
	F.to
	Il Direttore del Dipartimento
	Prof. Marco Oliverio

